[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г.Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 4-13-44
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 июня 2016 г.
                                  г. Боровск                                                   6/24
О назначении повторных выборов депутата Городской Думы муниципального образования городского поселения город Боровск третьего созыва по трехмандатному избирательному округу №1 в единый день голосования                             18 сентября 2016 года
В соответствии с пунктами 5, 6 статьи 71 Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 67 Закона Калужской области от 25.06.2009 №556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области» и на основании постановления территориальной избирательной комиссии Боровского района от 24.09.2015 №127/583 «Об отмене решения об избрании Клочиновой Полины Дмитриевны депутатом Городской Думы муниципального образования городского поселения город Боровск третьего созыва», территориальная избирательная комиссия Боровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить повторные выборы депутата Городской Думы муниципального образования городского поселения город Боровск третьего созыва по незамещенному депутатскому мандату в трехмандатном избирательном округе №1 в единый день голосования 18 сентября 2016 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боровские Известия» и разместить на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Боровского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Боровского района                                                           К.Ю. Спиченков

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Боровского района                                                              И.Н. Панфилов